

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF KN INTERIOR DESIGNS AND ENGINEERING
PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	KN INTERIOR DESIGNS AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	21/04/2009
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-CHENNAI
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U70102TN2009PTC071383
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	NEW NO.41, OLD NO.17,16TH AVENUE, ASHOK NAGAR, CHENNAI-600083
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	03/12/2021 (Order Received on 06/12/2021)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	02/06/2022 (180 days from the date of commencement of resolution process)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	VISWANATHAN RAJAGOPALAN Registration Number: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	PLOT No.4, 1/787A, DEIVANAI NAGAR II STREET, MADIPAKKAM, CHENNAI-600091, TAMILNADU Email ID: viswanathan.irp@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	PLOT No.4, 1/787A, DEIVANAI NAGAR II STREET, MADIPAKKAM, CHENNAI-600091, TAMILNADU Email ID: viswanathan.irp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	17/12/2021 (14 days from the date of commencement of resolution process)
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class (es): Nil
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (under Insolvency Resolution Process for corporate persons) PLOT No.4, 1/787A, DEIVANAI NAGAR II STREET, MADIPAKKAM, CHENNAI-600091, TAMILNADU



R. Viswanathan

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the KN INTERIOR DESIGNS AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED on **03/12/2021** (Order Received on 06/12/2021).

The creditors of KN INTERIOR DESIGNS AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 21/12/2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.



Date: 06.12.2021
Place: Chennai

R. Viswanathan

VISWANATHAN RAJAGOPALAN

Interim Resolution Professional
IBBI/IPA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069

பொது அறிவிப்பு

(இன்சால்வென்சி அண்ட் பேங்க்ரப்சி போர்டு ஆப் இந்தியா விதிமுறை 6-ன் கீழ் (கார்ப்பரேட் நிறுவனங்களுக்கான இன்சால்வென்சி தீர்மானம் திட்டம்) விதிமுறைகள் 2016) கே என் இன்டீரியர் டிசைன்ஸ் மற்றும் இன்ஜினியரிங் பிறரவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் கடன்தாரர்களின் கவனத்திற்கு

போதுமான விவரங்கள்

1.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் பெயர்	கே என் இன்டீரியர் டிசைன்ஸ் மற்றும் இன்ஜினியரிங் பிறரவேட் லிமிடெட்
2.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் நிறுவன தேதி	21/04/2009
3.	கார்ப்பரேட் நிறுவனம் நிறுவப்பட்ட / பதிவு செய்யப்பட்ட ஆணையம்	ROC - சென்னை
4.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் கார்ப்பரேட் அடையாள எண்	U70102TN2009PTC071383
5.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகத்தின் (ஏதேனும் இருந்தால்) முகவரி	புதிய எண். 41, பழைய எண். 17, 16வது அவென்பு, அசோக் நகர், சென்னை - 600 083.
6.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் சார்பில் இன்சால்வென்சி துவக்க தேதி	03-12-2021 (06-12-2021 அன்று உத்தரவு பெறப்பட்டது)
7.	இன்சால்வென்சி தீர்மான நடவடிக்கைகள் மூடப்படும் உத்தேசிக்கப்பட்ட தேதி	02-06-2022 (தீர்மான நடவடிக்கைகள் துவக்க தேதியிலிருந்து 180 நாட்கள்)
8.	இடைக்கால தீர்மான அதிகாரியாக செயல்படும் இன்சால்வென்சி அதிகாரியின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	விஸ்வநாதன் ராஜகோபாலன் IBBI/PA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069
9.	வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட இடைக்கால தீர்மான அதிகாரியின் முகவரி மற்றும் இ-மெயில்	மனை எண். 4, 1/787 A, தெய்வானை நகர், 2வது தெரு, மடிப்பாக்கம், சென்னை - 600 091, தமிழ்நாடு. Email- viswanathan.ird@gmail.com
10.	இடைக்கால தீர்மானம் அதிகாரியுடன் தகவல் தொடர்புக்காக பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் இ-மெயில்	மனை எண். 4, 1/787 A, தெய்வானை நகர், 2வது தெரு, மடிப்பாக்கம், சென்னை - 600 091, தமிழ்நாடு. Email- viswanathan.ird@gmail.com
11.	உரிமைக்கோரலுக்கான மனுக்கள் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி தேதி	17-12-2021 (தீர்மான நடவடிக்கைகள் துவக்க தேதியிலிருந்து 14 நாட்கள்)
12.	ஷரத் (b) துணைப்பிரிவு (6A) பிரிவு 21 படி இடைக்கால தீர்மானம் அதிகாரியால் வழங்கப்பட்ட கடன்தாரர்களின் பிரிவுகள் ஏதேனும் இருந்தால்	பிரிவின் பெயர்கள் : இல்லை
13.	அங்கீகரிக்கப்பட்ட கடன்தாரர்களின் பிரதிநிதி என்ற பிரிவில் செயல்படுவதற்கு இன்சால்வென்சி அதிகாரிகளால் அடையாளம் காட்டப்பட்ட நபர்களின் பெயர்கள் (ஒவ்வொரு பிரிவினும் 3 பெயர்கள்)	இல்லை
14.	a) போதுமான படிவங்கள் மற்றும் b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் பற்றிய விவரங்கள் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரி	https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (தீர்மான நடவடிக்கைகள் துவக்க தேதியிலிருந்து 14 நாட்கள்) மனை எண். 4, 1/787 A, தெய்வானை நகர், 2வது தெரு, மடிப்பாக்கம், சென்னை - 600 091, தமிழ்நாடு.

கே என் இன்டீரியர் டிசைன்ஸ் மற்றும் இன்ஜினியரிங் பிறரவேட் லிமிடெட், நிறுவனத்தின் கார்ப்பரேட் இன்சால்வென்சி தீர்மானத்தின் துவக்கத்திற்கான உத்தரவை தேசிய கம்பெனி சட்டதீர்ப்பாயம், தனி பெஞ்ச், சென்னை **03-12-2021** (06-12-2021 அன்று ஆணை கிடைக்கப்பட்டது) அன்று பிறப்பித்துள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வரிசை எண் 10-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் இடைக்கால தீர்மானத்தின்படி 17-12-2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ கே என் இன்டீரியர் டிசைன்ஸ் மற்றும் இன்ஜினியரிங் பிறரவேட் லிமிடெட், நிறுவனத்தின் கடன்தாரர்கள் அவர்களது ஆதாரங்களுடன் கூடிய உரிமைகோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும் என்று இதன் மூலம் கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிதிநிலை கடன்தாரர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய அவர்களது உரிமைகோரல்களை மின்னணுவியல் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து இதர கடன்தாரர்கள் தங்களது உரிமைகோரல்களை உரிய ஆதாரங்களுடன் அஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணுவியல் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

படிவம் CA- ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி (சிறப்பு பிரிவு) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயல்படுவதற்கு வரிசை எண். 13-ல் குறிப்பிடப்பட்டபடி 3 இன்சால்வென்சி அதிகாரிகளிடமிருந்து அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியின் விருப்பம் வரிசை எண். 12 (NA) படி பட்டியலிடப்பட்ட பிரிவுக்கு சொந்தமான நிதிநிலை கடன்தாரர் அவரது விருப்பம் குறித்து உரிய தகவல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

உரிமைகோரல் தொடர்பாக சமர்ப்பிக்கப்படும் ஆதாரங்களில் தவறான தகவல்கள் இருந்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

விஸ்வநாதன் ராஜகோபாலன்

இடைக்கால தீர்மானம் தொடர்பான அதிகாரி

தேதி : 06-12-2021

இடம் : சென்னை

IBBI/PA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069